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ATO 012: Publicação da Classificação Provisória 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA: ANEXO I (Ampla Concorrência) e ANEXO II (Vagas PcD) 

DATA DA PROVA: 31/10/2021  

DATA DE DIVULGAÇÃO: 01/11/2021 - 07h30min 

PRAZO RECURSAL: 08/11/2021 – 08h00min até 09/11/2021 – 17h00min  

 
Fica o prazo acima destacado, para ingresso de recursos contra a classificação 

provisória e contra o resultado da prova prática efetuando o preenchimento do formulário de 
recurso disponível na página www.rhemaconcursos.com.br, acessado pela área do candidato, 
clicando no item “Recursos”, escolhendo a opção de recurso adequada para o item desejado 
(Classificação Provisória ou Prova Prática) efetuando o preenchimento das razões recursais, 
realizando o protocolo deste pelo meio previsto no Item 11.2 do Edital.  

Ficam disponíveis a todos os candidatos, com acesso individual pelo site 
www.rhemaconcuros.com.br no link “Área do Candidato”, utilizando sua senha pessoal de acesso, 
localizando sua inscrição e clicando em “Mais Informações”, a imagem do cartão resposta utilizado 
na prova, com o intuito de dirimir qualquer dúvida ou confirmar a correção eletrônica de suas 
respostas. 

Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
PRA: Nota relativa à Prova Prática. 
NPE: Nota da Prova Escrita. 

 
Antônio Carlos/SC, 05 de novembro de 2021. 

 
 

GERALDO PAULI 
Prefeito do Município de Antônio Carlos 
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ANEXO I – Classificação Provisória (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: FARMACÊUTICO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 385 JAIRO THIAGO FREITAS DA SILVA 07/04/1985 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00 

Classificado 2º 480 AMANDA DE SOUZA DIAS 15/04/1986 0,60 1,20 1,20 4,40 7,40 

Classificado 3º 449 KLEYTON VINICIUS RODRIGUES FREIRE 02/12/1987 0,90 1,50 0,00 4,40 6,80 

Classificado 4º 166 GISIELI MEGUE PAGLIARINI 12/02/1998 0,60 1,20 0,60 4,40 6,80 

Classificado 5º 454 BRUNA BARCELOS DE SIMAS 16/04/1990 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 

Classificado 6º 32 ZULMA RAQUEL VAZ 25/08/1966 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 

Classificado 7º 101 KELLI PATRICIA ALVES 12/02/1995 0,60 0,60 0,00 4,40 5,60 

Classificado 8º 171 PALOMA GUIMARAES ALVES 14/11/1990 0,60 0,30 0,30 3,85 5,05 

Ausente - 562 FRANCIANE LOURENCO ROLIM DE MOURA 09/06/1977 - - - - - 

Ausente - 271 LIDIANE AZEVEDO DE SOUZA 26/12/1979 - - - - - 

Ausente - 569 GIANNI MANCINI 10/06/1980 - - - - - 

Ausente - 318 CATIELI DE MORAIS FLORES 17/02/1991 - - - - - 

Ausente - 304 NATHALIA SILVEIRA DE SENNA 18/05/1993 - - - - - 

Ausente - 522 MARINA MALAGOTTI 10/06/1995 - - - - - 
          

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Ausente - 158 AQUILA MENDANHA OLIVEIRA SIMON 02/10/1970 - - - - - 
          

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL (20 HORAS) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 524 CESAR MANFROI 27/05/1994 0,90 1,50 0,60 5,50 8,50 

Classificado 2º 431 THAYS OLIVEIRA MAIA DE ARAUJO 29/06/1995 0,90 1,50 0,60 4,95 7,95 

Classificado 3º 52 EDUARDA LENCINA MATTOS 07/01/1991 0,90 1,50 0,30 4,95 7,65 

Classificado 4º 554 RAFAEL VIEIRA 22/07/1989 0,30 1,50 0,90 4,95 7,65 

Classificado 5º 439 TUIANE SANTANA LOCKS 03/06/1990 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40 

Classificado 6º 292 PAOLA FILGUEIRAS DAVID DE SOUZA 27/01/1972 0,60 1,20 1,20 3,85 6,85 

Classificado 7º 38 LUCYANNA HENRIQUES FERREIRA 09/05/1971 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 

Classificado 8º 156 JHONATAN MATOS DE JESUS 19/03/1992 0,30 1,20 0,90 3,85 6,25 

Ausente - 266 INES DE SOUZA PHILIPPI 27/04/1981 - - - - - 

Ausente - 328 GABRIEL DUARTE DE FREITAS 26/05/1989 - - - - - 

Ausente - 582 SABRINA STEFANNE GUIMARAES FORMIGOSA MANEI 28/06/1991 - - - - - 

Ausente - 466 LUCAS NATALE CARDOSO 16/06/1994 - - - - - 
          

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL (40 HORAS) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 430 THAYS OLIVEIRA MAIA DE ARAUJO 29/06/1995 0,60 1,50 0,60 4,95 7,65 

Classificado 2º 545 RAFAEL VIEIRA 22/07/1989 0,30 1,50 0,90 4,95 7,65 

Classificado 3º 574 MATHEUS BELTRAMI SILVEIRA 08/02/1998 0,30 1,50 1,20 4,40 7,40 

Classificado 4º 293 PAOLA FILGUEIRAS DAVID DE SOUZA 27/01/1972 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55 

Classificado 5º 155 JHONATAN MATOS DE JESUS 19/03/1992 0,30 1,20 0,90 3,85 6,25 

Ausente - 265 INES DE SOUZA PHILIPPI 27/04/1981 - - - - - 
          

Cargo: MÉDICO PEDIATRA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Ausente - 588 ALOISIO HOFER BEGROW 16/02/1990 - - - - - 
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Cargo: PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Desclassificado - 28 LARICE PATRICIA DE ALMEIDA 04/02/1984 0,00 0,00 0,00 1,65 1,65 

Ausente - 252 LOURDES BAUMGARTNER DO AMARAL 22/04/1963 - - - - - 

Ausente - 432 ELIETE MARQUES XAVIER LINS 10/08/1987 - - - - - 

Ausente - 294 KARINA RIBEIRO AMORIM 26/01/1996 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 121 RAFAELA GOMES CORREIA 31/03/1999 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 

Classificado 2º 219 CARLA LUZ DE SOUZA 13/11/1980 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05 

Classificado 3º 481 GLEIVERSON BARONE DE CARVALHO 01/11/1991 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 

Classificado 4º 212 WARLEI DE ANDRADE RIZ 02/11/1991 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 

Classificado 5º 185 FERNANDO PINHEIRO DA SILVA 17/12/1991 0,30 1,20 0,30 3,30 5,10 

Classificado 6º 556 MARIANA PRIM BRAGA 15/11/1994 0,90 1,20 0,30 2,20 4,60 

Classificado 7º 237 RODRIGO DOS SANTOS JESUS 08/03/1986 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55 

Classificado 8º 354 CRISTIANO RECH BITENCOURT 25/09/1976 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30 

Classificado 9º 404 RUBEM DENILSO GIRARDI 18/10/1974 0,30 1,20 0,00 2,75 4,25 

Classificado 10º 557 THIAGO DE LIMA BRAGA 02/10/1983 0,30 0,00 1,20 2,75 4,25 

Classificado 11º 534 ROSANE GODINHO 21/03/1984 0,00 0,90 0,60 2,75 4,25 

Classificado 12º 372 MARIANE EDIANE CARDOSO 03/11/1996 0,60 0,30 0,30 2,75 3,95 

Classificado 13º 571 SABRINA NAU SCHUTZ 08/04/1996 0,30 0,60 0,30 2,20 3,40 

Classificado 14º 192 JOEL PEDRO NOGUEIRA JUNIOR 03/04/1986 0,00 0,30 0,30 2,75 3,35 

Classificado 15º 485 JHULLIA COUTINHO DA SILVA 11/01/1995 0,60 0,90 0,60 1,10 3,20 

Classificado 16º 494 CLINGER DA SILVA PEREIRA 28/03/1999 0,30 0,90 0,30 1,65 3,15 

Ausente - 188 CARLA QUATROQUI PALAZZI 17/05/1985 - - - - - 

Ausente - 157 MARCELO LORENSKI 28/03/1986 - - - - - 

Ausente - 222 PRISCIMAR SILVEIRA DA SILVA 14/12/1988 - - - - - 

Ausente - 251 IVAN JURILDO QUINTINO 26/11/1990 - - - - - 

Ausente - 275 LAURA CIDADE DE SOUZA 08/07/1996 - - - - - 

Ausente - 149 JAQUELINE GRAZIELI DIAS 29/08/1997 - - - - - 

Ausente - 351 TIAGO JOAQUIM SCHWAMBACH 23/06/1998 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 540 MAICON RODRIGO PEREIRA 29/07/1989 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 

Classificado 2º 371 RAFAEL RASVEILER SORATO 15/02/1989 0,30 0,90 1,20 1,65 4,05 

Classificado 3º 553 DEREK CASTRO HAUPTLI 24/12/1995 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00 

Ausente - 573 PAULO ROBERTO MARCELINO 06/03/1976 - - - - - 

Ausente - 134 DIEGO ALBINO 30/11/1983 - - - - - 

Ausente - 290 BRUNO ALECIO DE SOUZA FILHO 07/01/1996 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 8 EMILI FERNANDA VARELA CANTELI 16/11/1999 0,30 0,90 0,30 1,65 3,15 

Ausente - 405 CAMILA CRISTINA DE ASSUNCAO ROSA 24/08/1995 - - - - - 
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Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 306 TATIANE MACEDO VELHO 18/05/1981 0,90 1,50 0,90 3,30 6,60 

Classificado 2º 361 LUCAS MONTEIRO DOS PASSOS 17/05/1995 0,60 1,20 0,90 3,85 6,55 

Classificado 3º 434 GREICY KELLY PEREIRA 14/01/1982 0,00 0,60 0,90 2,20 3,70 

Classificado 4º 3 LUCAS JOSE DE BORBA 30/10/1999 0,60 0,60 0,30 1,65 3,15 
          

Cargo: PROFESSOR (LICENCIATURA PLENA) (40 HORAS) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 174 AMANDA KOERICH JUNKES 05/06/1994 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 

Classificado 2º 82 BEATRIZ DE SA BIANCHETTI 26/01/1979 0,90 1,50 0,60 3,85 6,85 

Classificado 3º 310 BEATRIZ RICHARTZ 11/10/1997 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30 

Classificado 4º 154 FLAVIA MARGARETE PETRY 17/03/1984 0,90 0,90 0,60 3,85 6,25 

Classificado 5º 284 YASMIM LUANA GIACOMOZZI 01/01/1996 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25 

Classificado 6º 324 MARIA ISABEL SCHVAMBACH 17/02/1997 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 

Classificado 7º 326 CAMILA FELIPPE KUHN 01/07/1997 1,20 1,20 0,30 3,30 6,00 

Classificado 8º 585 BARBARA PAZ DE MACEDO 18/10/1977 0,30 1,50 0,90 3,30 6,00 

Classificado 9º 226 GABRIELA FERREIRA 29/01/1999 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95 

Classificado 10º 345 JANAINA MARIA KAMMER 28/04/1995 0,90 1,20 0,30 3,30 5,70 

Classificado 11º 506 KATIA ROSANGELA PAZ DE MACEDO 20/03/1966 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70 

Classificado 12º 421 EDINEIDE JACI SAGAS SABINO 06/10/1979 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70 

Classificado 13º 24 ALINE MARIA PETRY CONRAT 05/11/1991 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 14º 122 LAIS DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA NOVAIS 29/05/1990 0,60 0,30 1,50 3,30 5,70 

Classificado 15º 92 FABIOLA JULIETA MARIA 10/11/1984 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70 

Classificado 16º 210 MAGDA PESSOA UCHOA KASPARY 17/08/1965 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70 

Classificado 17º 495 MARCIO AUGUSTO QUADROS DE ARAUJO 21/01/1984 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 

Classificado 18º 508 ROSANA APARECIDA DA CRUZ 05/03/1969 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 

Classificado 19º 518 ROSEMAR HOFFMANN CONRADI 22/11/1979 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45 

Classificado 20º 378 PAMELA SILVEIRA 11/04/1991 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 

Classificado 21º 487 FABIANA LOHN 14/11/1985 0,60 1,20 0,30 3,30 5,40 

Classificado 22º 129 MORGANA LIMA DA SILVA 09/02/1993 0,60 1,20 0,30 3,30 5,40 

Classificado 23º 85 ISABEL BALDUINO DE SOUZA 26/08/1970 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40 

Classificado 24º 165 CRISTIANY DECKER 09/07/1984 0,30 0,60 0,60 3,85 5,35 

Classificado 25º 343 DARLEM MOURA NASCIMENTO SCHMITZ 21/02/1975 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 

Classificado 26º 118 CRISTIANE VERISSIMO PIRES VLCEK 13/09/1987 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 

Classificado 27º 1 EDUARDA VARELA CANTELI 06/04/1998 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 

Classificado 28º 54 TALITA DE MELO RODRIGUES 19/12/1978 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 

Classificado 29º 13 LEIDIANE DA CUNHA 24/02/1995 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 

Classificado 30º 75 ANA CAROLINA KOERICH 17/08/1999 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15 

Classificado 31º 462 FERNANDA LEANDRA CONSTANTE HOFFMANN 12/09/1992 0,30 1,20 0,90 2,75 5,15 

Classificado 32º 167 JULIA MARIA SILVEIRA 18/05/1995 0,90 0,60 0,30 3,30 5,10 

Classificado 33º 515 PATRICIA KREICH KOCH 28/09/1983 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10 

Classificado 34º 117 BIANCA KREFF GORGES 28/06/1997 0,60 0,30 0,90 3,30 5,10 

Classificado 35º 364 DENISE VENTURA 04/09/1979 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 

Classificado 36º 555 LENISE DE SOUZA DA ROCHA 13/06/1996 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 

Classificado 37º 177 RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES 22/04/1985 0,60 0,30 0,60 3,30 4,80 

Classificado 38º 533 ROSANE GODINHO 21/03/1984 0,00 0,90 0,60 3,30 4,80 

Classificado 39º 367 VANDELI FATIMA DA SILVA MARTINS 23/07/1972 1,20 0,60 0,60 2,20 4,60 

Classificado 40º 16 LETICIA JUNKES 12/10/1996 0,60 1,20 0,60 2,20 4,60 

Classificado 41º 519 BRUNA DE SOUZA SCHMITT 02/05/1993 0,60 1,20 0,00 2,75 4,55 

Classificado 42º 445 EMILENE BALBINO BARBOSA 20/08/1982 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55 

Classificado 43º 169 RITA DE CASSIA MULLER 04/02/1986 0,00 0,90 0,30 3,30 4,50 
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Classificado 44º 525 IDINEIA CARLA BIOEU 14/10/1979 0,60 1,20 0,30 2,20 4,30 

Classificado 45º 422 DANIELLA GASQUE LACERDA FELDMANN 21/06/1987 0,30 0,60 0,60 2,75 4,25 

Classificado 46º 441 JESSICA FELIPPE 14/12/1991 0,30 0,60 0,60 2,75 4,25 

Classificado 47º 510 MARCIA MARIA DE SOUZA 25/05/1977 0,30 0,90 0,00 2,75 3,95 

Classificado 48º 460 CRISTIANE DA SILVA FLORENCO 23/09/1976 0,30 0,60 0,30 2,75 3,95 

Classificado 49º 586 MONICKE DA SILVA CUNHA 08/01/1986 0,30 0,60 0,30 2,75 3,95 

Classificado 50º 357 EDNA MARIA RIBEIRO 14/05/1986 0,30 0,60 0,30 2,75 3,95 

Classificado 51º 291 ROZILIN DA SILVA FRAGA CAITANO 06/06/1984 0,30 0,90 0,30 2,20 3,70 

Classificado 52º 11 IZABELLE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MAURICIO 28/02/1990 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 

Classificado 53º 564 CAROLINE ANDRADE SCHMITT 29/10/1993 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 

Classificado 54º 172 THAIS FRANCIELY DA SILVA 29/04/1995 0,30 1,50 0,00 1,65 3,45 

Classificado 55º 62 SARA FRITZEN 13/12/1996 0,30 0,90 0,60 1,65 3,45 

Classificado 56º 583 ALICE GOEDERT 27/09/1994 0,60 0,60 0,30 1,65 3,15 

Classificado 57º 213 JAQUELINE FERREIRA 30/09/1989 0,60 0,00 0,30 2,20 3,10 

Classificado 58º 144 KAROLINY DE SOUZA 23/04/1997 0,30 0,00 0,00 2,75 3,05 

Desclassificado - 501 IRENE COELHO DOS SANTOS 08/04/1981 0,60 0,30 0,90 1,10 2,90 

Desclassificado - 211 JOSIANE APARECIDA SOARES FERREIRA 13/04/1984 0,60 0,30 0,30 1,65 2,85 

Desclassificado - 87 ANA MARGARETE PEPPLER BESEN 23/10/1979 0,60 0,30 0,60 1,10 2,60 

Desclassificado - 116 BARBARA KREFF GORGES 28/06/1997 0,30 0,30 0,30 1,10 2,00 

Ausente - 433 CINTIA CRISTINA PREGO AMORIM 31/01/1971 - - - - - 

Ausente - 227 ANDREIA RODRIGUES MIRANDA 27/11/1977 - - - - - 

Ausente - 394 PRISCILA TANK DE MELO 12/04/1981 - - - - - 

Ausente - 542 LUCIENEIDE DE BARROS LIMA DO CARMO 02/09/1983 - - - - - 

Ausente - 170 CLARICE MARTENDAL FUCK 13/11/1983 - - - - - 

Ausente - 60 LIDIANE DIAS JORGE FURTADO 01/10/1985 - - - - - 

Ausente - 393 BRUNA PAULETTO SZPOGANICZ 12/03/1987 - - - - - 

Ausente - 138 ARIANA TACILA VIEIRA DE ARRUDA 24/02/1988 - - - - - 

Ausente - 356 ADRIANA HACK LUIZ 24/08/1992 - - - - - 

Ausente - 580 RAFAELA SILVINO TOME 23/11/1992 - - - - - 

Ausente - 308 SARA DIAS NASCIMENTO 13/10/1993 - - - - - 

Ausente - 373 MARCIANA DE LIMA DA SILVA 22/07/1995 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR (LICENCIATURA PLENA) (40 HORAS) (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 323 MAURICIO LUIS ALVES JUNIOR 02/10/1992 1,50 1,50 0,90 3,85 7,75 

Classificado 2º 447 FABIANA LETICIA CONSTANTE TZELIKIS 18/11/1982 0,90 1,20 1,20 4,40 7,70 

Classificado 3º 41 BEATRIZ VIEIRA DA SILVEIRA 28/07/1999 1,20 1,20 0,60 4,40 7,40 

Classificado 4º 309 FABRICIA GUESSER 05/03/2001 0,90 1,50 0,30 4,40 7,10 

Classificado 5º 561 AMANDA OLIVEIRA MARTINS 01/03/1992 1,20 1,50 0,60 3,30 6,60 

Classificado 6º 2 PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA 31/01/1984 1,20 1,20 0,30 3,85 6,55 

Classificado 7º 530 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ 10/01/1991 0,90 1,50 0,60 3,30 6,30 

Classificado 8º 163 PAULA NATALI SILVEIRA SOUZA 19/06/1987 0,60 0,90 0,30 3,85 5,65 

Classificado 9º 279 SONIA APARECIDA KREICH PRIM 12/10/1979 0,60 0,60 0,60 3,85 5,65 

Classificado 10º 91 JULIANA HEINZ 09/06/1990 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45 

Classificado 11º 321 ANA PAULA JUNKES 28/12/2000 0,90 1,20 0,60 2,20 4,90 

Classificado 12º 419 LUCELIA SCHVAMBACH 05/08/2000 0,60 1,20 0,90 2,20 4,90 

Classificado 13º 235 KENIA DE SOUZA ROZA ALVES 10/01/1984 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 

Classificado 14º 259 MARINA BORBA 27/10/2000 1,20 0,60 0,60 2,20 4,60 

Classificado 15º 395 JUCIMAR SOARES DE LIMA 08/07/1982 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60 

Classificado 16º 468 GIOVANNA MARTINS 26/06/1999 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50 

Classificado 17º 547 ANA FLAVIA MENDES 31/12/1978 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 

Classificado 18º 398 ELISABETE LEMOS DA SILVA LOPES 17/11/1981 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30 

Classificado 19º 30 IANNY SILVA LUCIANO JUNCKES 27/12/1993 0,60 0,30 0,30 2,75 3,95 
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Classificado 20º 258 MARCIA DENISE DA SILVA 05/08/1979 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 

Classificado 21º 35 DAYANA CRISTINA COSTA RIBEIRO 03/12/1991 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 

Classificado 22º 34 RAFAELA LUCINEIA DA SILVA 02/04/1993 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 

Classificado 23º 289 BARBARA ARSENIO VALERIO 04/11/1992 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 

Classificado 24º 391 GABRIELA DE SOUZA RAMOS 03/11/1982 0,00 0,60 0,60 2,20 3,40 

Ausente - 428 CRISTIANO SILVA RITA 02/10/1973 - - - - - 

Ausente - 429 CINARA ALVES 07/07/1981 - - - - - 

Ausente - 490 MARIA EDUARDA SCHMITT 13/03/2000 - - - - - 

Ausente - 396 MARIA JULIA DA SILVA 18/02/2002 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR (LICENCIATURA PLENA) (20 HORAS) (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 225 CAMILA BESEN KOCH 17/05/1996 0,90 1,20 1,20 4,95 8,25 

Classificado 2º 53 MARIA JACQUELINE ROSA 26/03/1992 0,90 1,50 0,60 4,40 7,40 

Classificado 3º 173 AMANDA KOERICH JUNKES 05/06/1994 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 

Classificado 4º 181 TATIANE CARVALHO MACHADO 08/11/1984 1,20 1,50 1,20 3,30 7,20 

Classificado 5º 83 BEATRIZ DE SA BIANCHETTI 26/01/1979 0,90 1,50 0,60 3,85 6,85 

Classificado 6º 139 INES KUHN GUESSER 20/03/1963 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 

Classificado 7º 164 CRISTIANY DECKER 09/07/1984 0,60 0,60 0,60 4,95 6,75 

Classificado 8º 208 ERIKA MATOS BARANOVSKI MACHADO 06/10/1991 1,20 1,20 0,30 3,85 6,55 

Classificado 9º 153 FLAVIA MARGARETE PETRY 17/03/1984 0,30 1,20 0,60 4,40 6,50 

Classificado 10º 15 LETICIA JUNKES 12/10/1996 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 

Classificado 11º 311 BEATRIZ RICHARTZ 11/10/1997 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30 

Classificado 12º 285 YASMIM LUANA GIACOMOZZI 01/01/1996 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25 

Classificado 13º 325 MARIA ISABEL SCHVAMBACH 17/02/1997 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 

Classificado 14º 26 ALINE MARIA PETRY CONRAT 05/11/1991 0,60 0,90 0,90 3,85 6,25 

Classificado 15º 297 SIMONE SANTOS 22/07/1986 0,90 1,20 1,20 2,75 6,05 

Classificado 16º 327 CAMILA FELIPPE KUHN 01/07/1997 1,20 1,20 0,30 3,30 6,00 

Classificado 17º 344 DARLEM MOURA NASCIMENTO SCHMITZ 21/02/1975 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 

Classificado 18º 123 LAIS DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA NOVAIS 29/05/1990 0,90 0,30 1,50 3,30 6,00 

Classificado 19º 76 CRISTINES REGINA SILVEIRA COLLARES 06/03/1977 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 

Classificado 20º 196 LIDIANE SOARES ESPEZIM 23/10/1976 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 

Classificado 21º 416 ARLEIDE SCHMITT 06/01/1992 0,60 1,50 0,90 2,75 5,75 

Classificado 22º 517 ROSEMAR HOFFMANN CONRADI 22/11/1979 0,30 1,50 1,20 2,75 5,75 

Classificado 23º 141 TATIANA CORDEIRO DA SILVA 12/12/1988 1,50 0,30 0,60 3,30 5,70 

Classificado 24º 346 JANAINA MARIA KAMMER 28/04/1995 0,90 1,20 0,30 3,30 5,70 

Classificado 25º 552 EDINEIDE JACI SAGAS SABINO 06/10/1979 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70 

Classificado 26º 135 LUCILENE SOARES ESPEZIM 08/09/1980 0,60 0,90 0,30 3,85 5,65 

Classificado 27º 541 CLAUDIA REGINA FARIA SOARES 14/10/1976 0,60 1,50 0,60 2,75 5,45 

Classificado 28º 86 ISABEL BALDUINO DE SOUZA 26/08/1970 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 

Classificado 29º 206 GABRIELA DE SOUZA MARTINS PAULI 28/11/1985 0,30 1,20 1,20 2,75 5,45 

Classificado 30º 366 VANDELI FATIMA DA SILVA MARTINS 23/07/1972 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 

Classificado 31º 203 FABIANA LOHN 14/11/1985 0,60 1,20 0,30 3,30 5,40 

Classificado 32º 14 LEIDIANE DA CUNHA 24/02/1995 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 

Classificado 33º 110 KEYTH MARRAYLE MEURER 23/08/1997 0,60 1,20 0,00 3,30 5,10 

Classificado 34º 442 JESSICA FELIPPE 14/12/1991 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 

Classificado 35º 489 PAMELA SILVEIRA 11/04/1991 1,20 0,60 0,30 2,75 4,85 

Classificado 36º 499 DANIELLE COSTA 18/01/1996 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 

Classificado 37º 502 FRANCIELLY FRANCISCO MOREIRA FERREIRA 23/01/1983 0,60 0,60 0,00 3,30 4,50 

Classificado 38º 269 MILEINE LUIZA COELHO 20/07/1988 0,60 1,20 0,30 2,20 4,30 

Classificado 39º 255 DANIELE CRISTINA FURTADO 07/09/1987 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30 

Classificado 40º 444 ROZICLER PEREIRA DE SOUZA 18/03/1975 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25 

Classificado 41º 245 EVILIN JAILDE QUINTINO DIAS 10/09/1982 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 
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Classificado 42º 280 JOSIANE APARECIDA PITZ SCHMITZ 02/09/1997 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 

Classificado 43º 566 JULIBIA CLAUDETE DE AQUINO 15/03/1993 0,60 1,20 0,60 1,65 4,05 

Classificado 44º 315 DAIANA REGINA DE SOUZA 04/07/1984 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 

Classificado 45º 276 JOICE APARECIDA PRIM KAMMER 05/05/1997 0,60 1,20 0,90 1,10 3,80 

Classificado 46º 514 ALINE GOEDERT 09/02/1991 0,90 0,60 0,30 1,65 3,45 

Classificado 47º 12 IZABELLE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MAURICIO 28/02/1990 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 

Classificado 48º 93 CRISTIANA DE SOUZA ALVES ELEOTERO 24/03/1978 0,30 0,30 0,30 2,20 3,10 

Classificado 49º 145 KAROLINY DE SOUZA 23/04/1997 0,30 0,00 0,00 2,75 3,05 

Desclassificado - 503 IRENE COELHO DOS SANTOS 08/04/1981 0,60 0,30 0,90 1,10 2,90 

Desclassificado - 387 EVA MEDEIROS 09/02/1974 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 

Desclassificado - 538 FABIANA HAMES 25/01/1982 0,60 0,90 0,00 1,10 2,60 

Desclassificado - 88 ANA PAULA FRAGA WILVERT 31/01/1987 0,90 0,60 0,30 0,55 2,35 

Ausente - 448 EDNA CRISTOFOLINI RODE 20/01/1980 - - - - - 

Ausente - 523 CLARICE MARTENDAL FUCK 13/11/1983 - - - - - 

Ausente - 347 MARA CRISTINA DE ASSIS SOARES 15/01/1984 - - - - - 

Ausente - 314 EDNA FERNANDA REZENDE DA SILVA 30/10/1986 - - - - - 

Ausente - 559 ANA PAULA PELOZO 11/06/1989 - - - - - 

Ausente - 49 BRUNA SCHMITT GOULART 13/12/1992 - - - - - 

Ausente - 67 DAIANE DA SILVEIRA 06/11/1993 - - - - - 
          

Cargo: PROFESSOR (LICENCIATURA PLENA) (20 HORAS) (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 313 FABRICIA GUESSER 05/03/2001 0,60 1,50 0,30 4,40 6,80 

Classificado 2º 287 JOSIELY KOERICH 11/10/1989 0,90 1,50 0,90 3,30 6,60 

Classificado 3º 27 ELOISA HILLESHEIN KUHN 11/04/2000 0,90 1,50 0,90 3,30 6,60 

Classificado 4º 63 SABRINA GUESSER 15/11/2000 0,60 1,20 0,30 4,40 6,50 

Classificado 5º 44 ELOISA SCHUCH 22/09/2001 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 

Classificado 6º 278 SONIA APARECIDA KREICH PRIM 12/10/1979 0,90 0,60 0,30 3,85 5,65 

Classificado 7º 20 VITORIA VEBER 28/07/2001 0,90 1,50 0,30 2,75 5,45 

Classificado 8º 412 SANDRA GUESSER 26/08/2000 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 

Classificado 9º 250 JULIA BACK SCHMITT 11/06/2000 0,30 1,20 0,30 3,30 5,10 

Classificado 10º 22 NATALIA NEIS VEBER 02/12/1997 1,20 0,90 0,60 2,20 4,90 

Classificado 11º 451 JOANA BERNADETE KRETZER SCHMITT 24/06/1985 0,60 1,20 1,20 1,65 4,65 

Classificado 12º 104 ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO 03/09/1995 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30 

Classificado 13º 281 JOSIANE APARECIDA PITZ SCHMITZ 02/09/1997 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 

Classificado 14º 106 AMANDA RODRIGUES AMORIM 03/08/1997 0,90 0,60 0,60 1,65 3,75 

Classificado 15º 241 MARIA NATALIA DA SILVA 22/12/1999 0,60 0,90 0,30 1,65 3,45 

Classificado 16º 256 CAMILA ANTUNES ALVES 20/06/1988 0,60 0,30 0,30 2,20 3,40 

Classificado 17º 160 ELECIR ROSA DE OLIVEIRA HALL 02/10/1983 0,30 0,60 0,30 2,20 3,40 

Classificado 18º 209 LOURDES MARIA DE SOUZA 12/06/1968 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 

Desclassificado - 108 FLAVIA AVILA 12/09/1977 0,00 1,20 0,00 0,55 1,75 

Ausente - 380 TAMARA DOS SANTOS PACHECO WEBER 29/10/1991 - - - - - 
          

Cargo: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (30 HORAS) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 450 JOANA BERNADETE KRETZER SCHMITT 24/06/1985 0,60 1,20 0,90 4,95 7,65 

Classificado 2º 375 JOSE EDUARDO RODRIGUES 12/02/1986 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45 

Classificado 3º 288 JOSIELY KOERICH 11/10/1989 0,90 1,50 0,90 3,85 7,15 

Classificado 4º 19 VITORIA VEBER 28/07/2001 0,90 1,50 0,30 4,40 7,10 

Classificado 5º 205 BIANCA MANNES 21/11/2002 1,20 1,50 0,90 3,30 6,90 

Classificado 6º 298 SIMONE SANTOS 22/07/1986 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 

Classificado 7º 296 TAMARA CAMILI KOERICH PAULI JUNKES 17/04/1993 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 
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Classificado 8º 102 CAROLINE MARGARETE PETRY 25/03/1993 0,30 1,20 1,20 3,85 6,55 

Classificado 9º 350 MANOELA SALVADOR FREDERICO 11/05/1995 0,60 1,20 0,30 4,40 6,50 

Classificado 10º 31 TATIANE CARVALHO MACHADO 08/11/1984 1,20 1,20 1,20 2,75 6,35 

Classificado 11º 307 TATIANE MACEDO VELHO 18/05/1981 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 

Classificado 12º 244 GRASELI JUNKES DA CUNHA 06/12/1989 0,30 0,90 1,20 3,85 6,25 

Classificado 13º 249 JULIA BACK SCHMITT 11/06/2000 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00 

Classificado 14º 45 ELOISA SCHUCH 22/09/2001 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 

Classificado 15º 21 ELISMARA GRASIELE SCHMITZ 11/02/1997 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75 

Classificado 16º 184 ANDREA CRISTINA PILLE DA SILVA 03/04/1984 0,30 1,50 1,20 2,75 5,75 

Classificado 17º 535 TAIMARA PEREIRA DOS SANTOS 13/02/1997 0,90 0,60 0,90 3,30 5,70 

Classificado 18º 359 JULIA ANDRIANI SOARES 01/04/2000 0,90 1,50 0,90 2,20 5,50 

Classificado 19º 384 MARIA EDUARDA SCHAPPO 14/05/2002 0,90 1,20 1,20 2,20 5,50 

Classificado 20º 453 FABIO SILVA FIGUEIREDO 16/09/1983 1,20 0,60 0,90 2,75 5,45 

Classificado 21º 194 GIOVANNA SCHMITT 04/03/2003 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 

Classificado 22º 512 FRANCIELY CRISTIANY HANSEN DE SOUZA 10/10/1984 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 

Classificado 23º 78 LAIS PEREIRA GOMES 16/03/1997 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40 

Classificado 24º 435 SARAH LAISA MAYER TINEL 24/08/1995 0,30 1,20 0,60 3,30 5,40 

Classificado 25º 590 ENI JOSEANE LOHN DE SOUZA 12/03/1976 0,00 1,20 0,60 3,30 5,10 

Classificado 26º 36 CIRO RIBEIRO GARCIA 21/12/2000 1,20 0,90 1,20 1,65 4,95 

Classificado 27º 335 IVANA DE SOUZA SIFUENTES BARBOSA 29/01/1958 0,90 1,50 0,90 1,65 4,95 

Classificado 28º 239 CRISTIANE LIMA FARIAS 06/07/1982 0,90 0,90 0,90 2,20 4,90 

Classificado 29º 476 JESSICA FERNANDA DA SILVA 15/07/1993 0,60 1,20 0,90 2,20 4,90 

Classificado 30º 242 JHULLIA COUTINHO DA SILVA 11/01/1995 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 

Classificado 31º 337 YURI ZANETTI RODRIGUES 21/05/2000 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 

Classificado 32º 427 GABRIELA PETRY 06/07/1991 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85 

Classificado 33º 505 KEROLLAYNE MATIAS CRUZ 16/12/2003 0,60 0,60 0,30 3,30 4,80 

Classificado 34º 61 SABRINA GUESSER 15/11/2000 0,30 0,90 0,30 3,30 4,80 

Classificado 35º 77 ANA CAROLINA KOERICH 17/08/1999 0,60 0,90 0,90 2,20 4,60 

Classificado 36º 544 GREICY KELLY PEREIRA 14/01/1982 0,00 1,20 1,20 2,20 4,60 

Classificado 37º 268 HELOISA MULLER KIRSTEN 16/03/1973 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55 

Classificado 38º 463 GABRIELA SCHMITT 15/06/2003 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55 

Classificado 39º 500 RICARDO ALVES E SILVA 15/08/1965 0,60 0,90 1,20 1,65 4,35 

Classificado 40º 316 KATIA DE MELO 24/09/2001 0,30 1,50 0,90 1,65 4,35 

Classificado 41º 300 JUCIMAR SOARES DE LIMA 08/07/1982 0,90 0,90 0,30 2,20 4,30 

Classificado 42º 331 SAMANTA FATIMA DA SILVA 26/08/1988 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25 

Classificado 43º 577 ROSANGELA DA PAIXAO DA SILVA CUNHA 26/09/1961 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25 

Classificado 44º 214 GABRIELA REGINA FARIA 29/04/1997 0,00 0,00 0,30 3,85 4,15 

Classificado 45º 207 GABRIELA DE SOUZA MARTINS PAULI 28/11/1985 0,60 1,20 1,20 1,10 4,10 

Classificado 46º 253 LIDIANE MARILIA FURTADO 16/03/1993 0,90 0,90 0,60 1,65 4,05 

Classificado 47º 98 BIANCA MEURER 15/08/2002 0,90 0,60 0,30 2,20 4,00 

Classificado 48º 23 NATALIA NEIS VEBER 02/12/1997 1,20 0,90 0,60 1,10 3,80 

Classificado 49º 507 GIOVANA MARIA HOFFMANN 09/06/2002 0,60 0,90 1,20 1,10 3,80 

Classificado 50º 80 JULIA CONRADI 24/01/2003 0,30 1,50 0,90 1,10 3,80 

Classificado 51º 575 LUCIANA SCHMITT RAITZ 21/03/1971 0,90 0,90 0,30 1,65 3,75 

Classificado 52º 246 EVILIN JAILDE QUINTINO DIAS 10/09/1982 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75 

Classificado 53º 161 ELECIR ROSA DE OLIVEIRA HALL 02/10/1983 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 

Classificado 54º 418 TAISY DE LIMA ALVES MOTTA 21/09/1987 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 

Classificado 55º 247 TAYNARA REGINA ALVES 03/07/1991 0,30 0,90 0,30 2,20 3,70 

Classificado 56º 563 JANETE DILMA DE OLIVEIRA MARTINS 20/06/1966 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 

Classificado 57º 470 JESUSLENE RAMOS STEM 11/12/1968 0,60 0,90 0,90 1,10 3,50 

Classificado 58º 254 CAMILA ANTUNES ALVES 20/06/1988 0,60 0,30 0,30 2,20 3,40 

Classificado 59º 65 MARIA APARECIDA DE PAULA 05/08/1963 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 

Classificado 60º 493 ISABELLY GELSLEICHTER DA CUNHA 07/01/2004 0,60 0,60 0,90 1,10 3,20 

Classificado 61º 43 DANIELLE FELTES 22/09/2000 0,00 1,50 0,60 1,10 3,20 
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Classificado 62º 90 ANA PAULA FRAGA WILVERT 31/01/1987 0,60 0,60 0,30 1,65 3,15 

Classificado 63º 392 GABRIELA DE SOUZA RAMOS 03/11/1982 0,00 1,20 0,30 1,65 3,15 

Classificado 64º 474 ALVACELY DO CARMO 29/06/1972 0,00 0,60 0,30 2,20 3,10 

Desclassificado - 446 FABIANA LETICIA CONSTANTE TZELIKIS 18/11/1982 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 

Desclassificado - 17 EDUARDA PAULINA EGERT 29/07/2001 0,90 1,50 0,30 1,65 4,35 

Desclassificado - 260 SIMONI REBEQUI ASTOFF 26/11/1971 0,60 0,60 0,60 1,10 2,90 

Desclassificado - 504 SIMONE MARIA DA VEIGA 20/07/1983 0,90 0,00 0,30 1,65 2,85 

Desclassificado - 4 LUCAS JOSE DE BORBA 30/10/1999 0,30 0,60 0,30 1,65 2,85 

Desclassificado - 243 SUSAN LINS APOLINARIO 12/06/1998 0,00 0,60 0,60 1,65 2,85 

Desclassificado - 105 ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO 03/09/1995 0,30 0,90 0,90 0,55 2,65 

Desclassificado - 526 MARCELLA BESEN MORAES LORENCETTI 21/02/1989 0,30 0,30 0,90 1,10 2,60 

Desclassificado - 509 HELIA ELAINE FURTADO DOS SANTOS 12/02/1992 0,00 0,60 0,30 1,65 2,55 

Desclassificado - 286 ANA BEATRIS CARDOSO 08/07/2003 0,60 0,30 0,30 1,10 2,30 

Desclassificado - 342 BEATRIZ PAIVA TEIXEIRA 13/08/1997 0,30 0,60 0,30 1,10 2,30 

Desclassificado - 159 LEILA FERREIRA DE FREITAS SANTOS 17/10/1970 0,30 0,30 0,60 1,10 2,30 

Desclassificado - 581 BRUNO ANTUNES WALTER 30/10/2001 0,30 0,30 0,60 1,10 2,30 

Desclassificado - 589 CINTHIA LOHN DE SOUZA 16/02/2003 0,00 0,60 0,60 1,10 2,30 

Desclassificado - 190 MARIA SAMIA SERGIO DE SOUZA 02/11/1983 0,60 0,90 0,00 0,55 2,05 

Desclassificado - 257 MARCIA DENISE DA SILVA 05/08/1979 0,30 0,60 0,60 0,55 2,05 

Desclassificado - 370 ANDREZA MARIA HILLESHEIM SCHUTZ 03/05/1995 0,00 0,60 0,30 1,10 2,00 

Desclassificado - 516 ANY ELISE PEREIRA 29/07/1980 0,30 0,60 0,30 0,55 1,75 

Desclassificado - 187 CLAUDIA LETICIA APARECIDA DA SILVA 31/08/1992 0,30 0,60 0,60 0,00 1,50 

Desclassificado - 483 DRIELE SEVERINA DOS SANTOS 03/01/1988 0,00 0,30 0,00 1,10 1,40 

Desclassificado - 390 ELISANGELA ALFREDO DA SILVA 28/05/1972 0,00 0,60 0,30 0,00 0,90 

Ausente - 423 NEIVA APARECIDA CORREA 21/08/1970 - - - - - 

Ausente - 175 SILVINA SIMONES 28/08/1975 - - - - - 

Ausente - 74 SHEILA LOPES DA SILVA 24/09/1978 - - - - - 

Ausente - 97 LUANA SCHLICKMANN SCHMITT 18/02/1982 - - - - - 

Ausente - 570 MANOELINA SAMPAIO DOS SANTOS 06/10/1984 - - - - - 

Ausente - 377 SAMANTHA SEFRIN MACHADO 09/06/1987 - - - - - 

Ausente - 143 INDYANARA FERNANDES MANOEL 01/09/1991 - - - - - 

Ausente - 132 THAYSE ROSANE MEURER 30/05/1993 - - - - - 

Ausente - 548 MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 19/03/2003 - - - - - 
          

Cargo: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 HORAS) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 374 JOSE EDUARDO RODRIGUES 12/02/1986 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45 

Classificado 2º 349 MANOELA SALVADOR FREDERICO 11/05/1995 0,60 1,20 0,30 4,40 6,50 

Classificado 3º 469 KALYEL NUNES LAURINDO 27/12/2000 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 4º 360 JULIA ANDRIANI SOARES 01/04/2000 0,90 1,50 0,90 2,20 5,50 

Classificado 5º 320 ANA PAULA JUNKES 28/12/2000 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 

Classificado 6º 193 GIOVANNA SCHMITT 04/03/2003 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 

Classificado 7º 513 FRANCIELY CRISTIANY HANSEN DE SOUZA 10/10/1984 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 

Classificado 8º 464 MAYSA DE SOUZA MANES 25/03/2003 1,20 0,60 0,30 3,30 5,40 

Classificado 9º 355 ANDREIA TEREZINHA JUNKES DE OLIVEIRA 20/07/1986 0,30 0,60 1,20 3,30 5,40 

Classificado 10º 565 CIRO RIBEIRO GARCIA 21/12/2000 1,20 1,20 1,20 1,65 5,25 

Classificado 11º 401 MANOEL LOFY 28/08/1994 0,60 1,50 0,90 2,20 5,20 

Classificado 12º 471 LUIZ FERNANDO LUDVIG 12/06/1965 0,30 1,50 1,20 2,20 5,20 

Classificado 13º 383 ENI JOSEANE LOHN DE SOUZA 12/03/1976 0,00 1,20 0,60 3,30 5,10 

Classificado 14º 333 IVANA DE SOUZA SIFUENTES BARBOSA 29/01/1958 0,90 1,50 0,90 1,65 4,95 

Classificado 15º 72 JULIA CONRADI 24/01/2003 0,60 1,50 0,60 2,20 4,90 

Classificado 16º 477 JESSICA FERNANDA DA SILVA 15/07/1993 0,60 1,20 0,90 2,20 4,90 

Classificado 17º 94 JULIANO DA COSTA 04/06/1982 0,60 0,90 1,20 2,20 4,90 
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Classificado 18º 233 ELISABETE LEMOS DA SILVA LOPES 17/11/1981 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85 

Classificado 19º 42 DANIELLE FELTES 22/09/2000 0,60 1,50 0,30 2,20 4,60 

Classificado 20º 25 EDUARDA VARELA CANTELI 06/04/1998 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55 

Classificado 21º 458 STEFFANE GUIMARAES DA ROSA 15/11/2003 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55 

Classificado 22º 195 DEBORA OTILIA MARQUES FERREIRA 12/03/1998 0,30 0,60 0,30 3,30 4,50 

Classificado 23º 18 EDUARDA PAULINA EGERT 29/07/2001 0,90 1,50 0,30 1,65 4,35 

Classificado 24º 5 PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA 31/01/1984 0,90 1,20 0,60 1,65 4,35 

Classificado 25º 95 ELIZABETH CLAES TRIPOLI ROCHA 12/06/1964 0,90 0,90 0,90 1,65 4,35 

Classificado 26º 9 AMANDA RODRIGUES AMORIM 03/08/1997 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 

Classificado 27º 79 ANA FLAVIA MENDES 31/12/1978 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 

Classificado 28º 334 MAYARA KAMMER 24/07/2003 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 

Classificado 29º 228 GABRIELA FERREIRA 29/01/1999 0,30 1,20 0,60 2,20 4,30 

Classificado 30º 152 MARIA DOLORES FRAGOSO MORAIS 16/03/1955 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25 

Classificado 31º 486 JESUSLENE RAMOS STEM 11/12/1968 0,60 0,90 0,90 1,65 4,05 

Classificado 32º 189 ELIAS DE FREITAS LINHARES 28/10/1979 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00 

Classificado 33º 64 SARA FRITZEN 13/12/1996 0,30 0,90 0,60 2,20 4,00 

Classificado 34º 369 TAUANA WEISHAUPT 04/10/1997 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75 

Classificado 35º 81 MARIA APARECIDA DE PAULA 05/08/1963 0,30 0,60 1,20 1,65 3,75 

Classificado 36º 332 DIULY RUANA ARAUJO DA ROSA 14/05/2002 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70 

Classificado 37º 137 GRACIETE CARDOZO DOS SANTOS 12/08/1984 0,60 0,30 0,00 2,75 3,65 

Classificado 38º 29 LUDMYLLA DE SOUZA E SILVA 17/11/1988 0,90 0,60 0,90 1,10 3,50 

Classificado 39º 69 JULIANA REBEQUI ASTOFF 30/09/1995 0,30 0,90 0,60 1,65 3,45 

Classificado 40º 358 EDNA MARIA RIBEIRO 14/05/1986 0,30 0,60 0,30 2,20 3,40 

Classificado 41º 578 ROSANGELA DA PAIXAO DA SILVA CUNHA 26/09/1961 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 

Classificado 42º 329 CRISTIANE ONDINA MENDES SCHMITT 08/10/1976 0,00 0,60 0,60 2,20 3,40 

Classificado 43º 520 LUZIA PEREIRA DE JESUS 15/12/1977 0,60 0,90 0,60 1,10 3,20 

Classificado 44º 127 DANIELE LUDVIG 28/08/1996 0,30 0,60 1,20 1,10 3,20 

Classificado 45º 584 FRANCIELE PAIVA OLIVEIRA MARTINEZ 13/05/1992 0,30 0,90 0,30 1,65 3,15 

Classificado 46º 182 SUSAN LINS APOLINARIO 12/06/1998 0,30 0,60 0,60 1,65 3,15 

Classificado 47º 420 LUCELIA SCHVAMBACH 05/08/2000 0,00 0,60 0,30 2,20 3,10 

Desclassificado - 330 THUANY DOS SANTOS 18/02/1995 0,60 0,60 0,00 1,65 2,85 

Desclassificado - 511 ALDENIZE DO NASCIMENTO SANTOS BARCELOS 14/06/1986 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 

Desclassificado - 539 BRUNO ANTUNES WALTER 30/10/2001 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 

Desclassificado - 479 ALVACELY DO CARMO 29/06/1972 0,00 0,60 0,60 1,65 2,85 

Desclassificado - 498 MARIA JANETE SANTOS DE AQUINO 22/11/1968 0,60 0,90 0,60 0,55 2,65 

Desclassificado - 382 GABRIELA SALVADOR FREDERICO 25/04/1999 0,30 1,20 0,60 0,55 2,65 

Desclassificado - 529 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE 03/09/1976 0,30 0,60 0,60 1,10 2,60 

Desclassificado - 191 LUCAS DE SOUZA LINHARES 31/07/2003 0,00 0,60 0,90 1,10 2,60 

Desclassificado - 126 ELISANGELA ALVES DOS PRAZERES 16/04/1974 0,60 0,30 0,00 1,65 2,55 

Desclassificado - 478 JANAINA MARTINS RAIMUNDO 03/03/1993 0,00 0,30 0,60 1,65 2,55 

Desclassificado - 261 SIMONI REBEQUI ASTOFF 26/11/1971 0,60 0,60 0,60 0,55 2,35 

Desclassificado - 109 CINTHIA LOHN DE SOUZA 16/02/2003 0,00 0,60 0,60 1,10 2,30 

Desclassificado - 388 MARIA ILESIA MARQUATO 12/05/1968 0,00 0,30 0,00 1,65 1,95 

Desclassificado - 89 ANA MARGARETE PEPPLER BESEN 23/10/1979 0,60 0,00 0,60 0,00 1,20 

Desclassificado - 389 ELISANGELA ALFREDO DA SILVA 28/05/1972 0,00 0,30 0,00 0,55 0,85 

Ausente - 411 ANGELITA DE SOUZA CURCIO 11/12/1967 - - - - - 

Ausente - 546 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 24/06/1977 - - - - - 

Ausente - 140 SIRLEI PEREIRA 28/11/1979 - - - - - 

Ausente - 568 DIONATAS MENDES DAS CHAGAS 11/02/1986 - - - - - 

Ausente - 273 NATHANA LEMOS 17/11/1990 - - - - - 

Ausente - 482 DIEGO DA SILVA LAURINDO 30/09/1991 - - - - - 

Ausente - 263 KARINE MARTINS FREITAS 13/02/1992 - - - - - 

Ausente - 113 TATIANY LUIZ 06/06/1995 - - - - - 

Ausente - 497 JEAZIEL KELVEM CORREA TEIXEIRA 26/01/1997 - - - - - 
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Ausente - 496 LOYSIANNA KARYNA SILVA DA COSTA 05/02/2000 - - - - - 

Ausente - 99 LUANA COELHO DA SILVA 19/08/2001 - - - - - 

Ausente - 73 VITOR ROSA ROTHSTEIN 27/12/2001 - - - - - 

Ausente - 560 SINDY OHANA LUCAS 13/09/2002 - - - - - 

Ausente - 142 DEBORA DE SOUZA CORDOVA 11/12/2002 - - - - - 

Ausente - 455 KAMYLLE VITORIA MORAIS SCHELL 17/12/2002 - - - - - 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA I) ATUAÇÃO: CANUDOS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 532 SAMANTHA SCHUTZ 11/11/1998 0,30 0,90 0,30 4,95 6,45 

Classificado 2º 376 CELIA SCHEIDT 17/05/1974 0,00 1,20 0,60 3,85 5,65 

Ausente - 130 DIANA ANTUNES DE SOUZA 25/09/1988 - - - - - 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA IV) ATUAÇÃO: CENTRO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 150 LUDMYLLA DE SOUZA E SILVA 17/11/1988 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 

Classificado 2º 220 DANIELLA AUREA FERNANDES BARROSO 12/10/1978 1,50 0,30 0,60 2,75 5,15 

Classificado 3º 114 RICHARD EZEQUIEL CAMINHA MATTOS 15/02/1995 0,90 0,30 0,90 2,75 4,85 

Classificado 4º 491 FERNANDA SILVA 01/12/1984 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25 

Classificado 5º 473 FABRICIA LEVINO DE OLIVEIRA 23/09/1983 0,30 0,30 0,30 3,30 4,20 

Classificado 6º 472 MARCEL WENDEL TAVARES DE JESUS 20/06/1984 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 

Desclassificado - 521 LUZIA PEREIRA DE JESUS 15/12/1977 0,30 0,60 0,30 1,65 2,85 

Desclassificado - 305 ELIZABETH JORDELINA CRISTOVAO 25/10/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ausente - 403 FAYCAL MOHAMED ISMAEL 05/12/1960 - - - - - 

Ausente - 322 ELIZANDRA DE FATIMA FERNANDES 07/04/1973 - - - - - 

Ausente - 84 ANDREIA MANNES FERNANDES 23/07/1980 - - - - - 

Ausente - 299 MARCELA LIDIA SANTOS 04/04/1981 - - - - - 

Ausente - 264 KARINE MARTINS FREITAS 13/02/1992 - - - - - 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA II) ATUAÇÃO: EGITO/SANTA MARIA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Ausente - 198 SAUL ROZAR DE PAULA CORREIA 09/06/1988 - - - - - 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA II) ATUAÇÃO: SANTA BÁRBARA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Desclassificado - 282 ANA PAULA MACHADO SAVEDRA 01/11/1990 0,00 0,60 0,60 0,55 1,75 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA II) ATUAÇÃO: SANTA MARIA/BRAÇO DO NORTE 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 567 JULIO CESAR KREFF SCHMITZ 29/01/2002 0,00 0,00 1,20 2,75 3,95 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA II) ATUAÇÃO: USINA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 492 LUCIANA SCHMITT 27/02/1982 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA III) ATUAÇÃO: FAXINAL/VILA DOZE 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 426 GABRIELA PETRY 06/07/1991 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85 
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Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA III) ATUAÇÃO: GUIOMAR 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 230 ALYNE CRISTINA COSTA VELHO DO AMARAL 09/05/1992 0,30 0,30 0,60 3,85 5,05 

Ausente - 131 VALDENICE BARBOSA DOS SANTOS 19/04/1984 - - - - - 

Ausente - 475 DANIELE DE SOUZA 26/12/1995 - - - - - 
 

Cargo: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 10 RICHARD EZEQUIEL CAMINHA MATTOS 15/02/1995 1,20 0,30 0,00 4,40 5,90 6,50 6,26 

Desclassificado - 402 MANOEL LOFY 28/08/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,60 

Desclassificado - 381 VALMOR DA SILVA SOBRINHO 22/01/1968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Ausente - 576 LUCIANA SCHMITT RAITZ 21/03/1971 - - - - - - - 

Ausente - 112 RAFAEL SOARES 19/03/1987 - - - - - - - 
            

Cargo: MOTORISTA (CNH D) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 119 PAULO CESAR KIRCHHOF DE SOUZA 27/04/1973 0,90 1,20 1,50 2,75 6,35 8,00 7,34 

Classificado 2º 379 MARIO HENRIQUE SOUZA HALASZ 29/03/1982 1,50 0,90 1,20 2,75 6,35 7,50 7,04 

Classificado 3º 178 FABIO SILVA DOS SANTOS 07/09/1971 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75 7,50 6,80 

Classificado 4º 467 JOAO FERNANDO DA CRUZ FILHO 06/08/1950 0,90 1,50 0,90 1,10 4,40 6,75 5,81 

Desclassificado - 176 EUCLIDES DE ARAUJO PEREIRA 01/08/1972 1,20 1,20 0,90 1,10 4,40 - - 

Desclassificado - 270 EVERTON FERNANDES DE CAMPOS 13/04/1971 1,20 0,30 1,20 1,10 3,80 - - 

Ausente - 579 JOSE SALESIO SCHMITZ 11/01/1957 - - - - - - - 

Ausente - 218 LUIS CARLOS DUARTE 20/05/1969 - - - - - - - 

Ausente - 238 CRISTIANO REGIS 15/03/1974 - - - - - - - 

Ausente - 274 EVANDRO ADRIANO CECON DE ARAUJO 23/09/1974 - - - - - - - 

Ausente - 443 ANDRE LUIZ DOMINGUES DE MATOS 19/12/1974 - - - - - - - 

Ausente - 399 NELSON EMERSON PELLENZ 14/11/1975 - - - - - - - 

Ausente - 148 JOSE MARCOS GOMES DOS SANTOS FILHO 01/04/1986 - - - - - - - 

Ausente - 231 FELIPE SERGIO CRAVO DOS SANTOS 22/11/1991 - - - - - - - 
            

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Desclassificado - 527 OSVINO SCHMITZ 19/11/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 - 
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ANEXO II – Classificação Provisória (VAGAS PCD) 

Cargo: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (30 HORAS) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 249 JULIA BACK SCHMITT 11/06/2000 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00 

 


